
Valgkomitéens innstilling til valg ved årsmøtet i BirdLife Norge i 2025 
 

Valgkomitéens funksjon og aktivitet følger etter vedtektenes § 4 «Valg» og av sentralstyrets 
«Instruks for valgkomitéen i Norsk Ornitologisk Forening» i vedtak i SST‐28‐14a (20.09.2014). 

Valg av sentralstyre 
På valg i 2025 er  
Styremedlem: Dag Gjerstad 
Styremedlem: Lars Petter Marthinsen 

 
Innstilling 
Valgkomitéen har gjennom kontakt med sekretariat og det sittende styret skaffet seg oversikt over 
arbeidet i organisasjonen, og styrets arbeid og forvaltning av foreningens formål og strategiske plan. 
Denne kartleggingen og kriteriene i instruksen for valgkomitéen ble lagt til grunn for arbeidet til 
valgkomitéen. I tillegg har vi vurdert motivasjon, samarbeidsevner og en innstilling for å jobbe for at 
BirdLife Norge skal være en helhetlig, aktuell og framtidsrettet organisasjon. De to kandidatene som 
er på valg i sentralstyret ønsket ikke å stille til gjenvalg. Dag Gjerstad har sittet i sentralstyret siden 
2016 og Lars Petter Marthinsen siden 2021. 

Valgkomitéens inntrykk er at sittende styre har samarbeidet godt og er velfungerende med 
kompetente folk ved roret. Styret representerer hele landet geografisk og kjønnsfordelingen er så 
god som den kan bli.  Dette har vi jobbet for å beholde.  

Valgkomitéen har innstilt valgbare kandidater til alle verv som er på valg i år. Valgkomiteen har 
mottatt forslag til tre sterke kandidater for sentralstyret, og ingen forslag til kandidater for 
valgkomiteen. Forslag som har kommet inn er Øystein Størkersen/Birdlife Østfold foreslått av Tore 
Hoell/Birdlife Østfold Halden lokallag, Roger Nesje/Birdlife Oslo og Akershus foreslått av Birdlife Oslo 
og Akershus og Rolf Jørn Karlsen/Birdlife Innlandet foreslått av Birdlife Svalbard. 

 

 I henhold til vedtektenes § 4.8 for BirdLife Norge, følger nedenfor valgkomitéens innstilling. 

Valgkomitéens innstilling til valg til BirdLife Norges sentralstyre: 

Styremedlem: Roger Nesje, til valg for en periode på 3 år. 

Styremedlem: Christine Myrseth, til valg for en periode på 3 år. 

Begrunnelse for valgkomiteens forslag 
Vi er glade for å innstille en representant fra Troms, slik at vår nordlige landsdel fortsatt er 
representert når Dag går ut av sentralstyret. Kandidaten vil passe godt inn i styret med sine 
kontaktflater i andre organisasjoner som BirdLife samarbeider med. 

Oslo og Akershus er vår desidert største fylkesavdeling, og valgkomiteen går derfor inn for å ha fylket 
representert i sentralstyret når Lars Petter går ut. Innstilt kandidat kom inn som forslag fra 
fylkeslaget. 



Valgkomitéens innstilling til valg er basert på en vurdering av kompetansen og bakgrunnen til 
kandidatene i forhold til behovet og nåværende kompetanse i sentralstyret. «Instruksen til 
valgkomitéen» vektlegger også at «Det bør tilstrebes å ha en balansert kjønnsfordeling i 
sentralstyret». Dette oppnås ved 4:3 kjønnsfordeling og i nåværende styre sitter det 4 menn og 3 
kvinner. Det sittende styret har den bredde og slagkraft som trengs i den strategiske ledelsen av 
foreningen framover. 

Presentasjon av kandidatene 
Roger Nesje 
Roger (f. 1965) Roger Nesje, født 1965, gift og har to voksne sønner. Bosatt på Råholt i Eidsvoll, 
Akershus. Har diverse militær utdanning i tillegg til sivilingeniørutdanning på maskinlinjen på NTH i 
Trondheim (dagens NTNU). Jeg har tilbragt hele det yrkesaktive livet i forsvarssektoren, og er i dag 
leder for Forsvarets materielltilsyn i Forsvarsdepartementet. 

Fugle- og dyreinteressen har vært med meg siden barndommen, men jeg har ingen formell utdanning 
innen biologi. Jeg har en del år hatt rollen som naturvernkontakt i Eidsvoll kommune for BirdLife Oslo 
og Akershus, og samtidig «IBA-vokter» for Vorma IBA. I den sammenhengen har jeg også utført en 
del takseringer av vannfugl i forbindelse med jernbaneutbyggingen langs Vorma. 

Interessen for fugl (og dyr generelt) har, sammen med interessen for naturfoto, bragt meg rundt i 
verden og gitt erfaring med mange arter og naturtyper. Spesielt har den neotropiske faunaen opptatt 
meg, men har også noe erfaring med fuglelivet på andre kontinenter også. 

 

Christine Myrseth 
Christine (f. 1981) har siden høsten 2018 arbeidet som koordinator for Forum for natur og friluftsliv 
Troms. Dette er et samarbeidsnettverk for natur- og friluftslivsorganisasjonene i fylkene og hun har 
gjennom denne stillingen opparbeidet seg en bred forståelse for ulike utfordringer innen natur og 
miljøfeltet og organisasjonene sin rolle og bidrag i dette. Gjennom sitt arbeid som koordinator har hun 
vært en pådriver for å starte en årlig konferanse i Tromsø med natur i fokus- den ble arrangert for 
tredje gang høsten 2024. 
Christine er utdannet jurist ved UiT Norges Arktiske Universitet og ble uteksaminert våren 2018. Hun 
skrev stor masteroppgave med tittelen: Økosystemtilnærmingens rettslige betydning for beskyttelse av 
miljø og bærekraftig bruk av ressursene i det marine Arktis. I tillegg har hun en fritt sammensatt 
bachelor fra samme universitet innen ledelse, politikk og miljøetikk. Christine har tidligere styreerfaring 
fra Naturvernforbundet Troms, sitter i styret for Sabima og flere utvalg i Naturvernforbundet. 
Hun er medlem i Birdlife Norge og hører til avd. Troms. Christine er dypt engasjert i natur- og 
miljøarbeidet både privat og profesjonelt. Hun ønsker å bidra til at leveområdene til fuglene bevares 
og restaureres. Privat har hun engasjert seg i saker om landbasert oppdrett – en type 
industriutvikling som ofte er i direkte konflikt med leveområdene til sjøfugl. Hun håper å kunne bidra 
med sin kompetanse og engasjement i et eventuelt verv i Birdlife Norge. 
 

Valg av valgkomité 
På valg i 2025 er Tor Skjetne (BirdLife Oslo og Akershus) 



Innstilling 
Nåværende valgkomité har en nødvendig geografisk spredning og har samlet sett en god innsikt på 
organisasjonens virke.  
Valgkomitéens arbeid er et kontinuerlig arbeid, og komitéen vil arbeide hele året for å finne aktuelle 
kandidater til et sentralstyre som samsvarer med BirdLife sine kriterier for styresammensetning. Tor 
Skjetne stiller ikke til gjenvalg. Vi innstiller Torill Ask som kandidat for valgkomiteen. 

Valgkomitéens innstilling til valg til BirdLife Norges valgkomité: 

Valgkomitémedlem:  

Torill Ask innstilles for en periode på 4 år 

 

Presentasjon av kandidaten 

Torill Ask: 

Toril (f. 1957) er bosatt i Oslo. 

Utdanning 

Cand.Mag fra UiO (fransk, historie, offentlig rett, arbeidsrett, veiledningspedagogikk, 
arbeidslivsfilosofi). Videreutdanning diverse kurs BI innen organisasjon og ledelse 

Arbeidserfaring 

Veileder Arbeidskontor, HMS-rådgiver / assisiterende HMS-sjef Fylkeskommune. 
Senior personalrådgiver / HR-direktør Oslo kommune. Pensjonist siden 2023.  

Fugletitter og fuglefotograf / naturfotograf siden 2010, deltatt på NOF-travelturer til Oman, 
Marokko, Etiopia, Georgia, Ghana, Kenya, Namibia / Zambia / Zimbabwe / Botswana, Sør-
Afrika, Thailand, Spania, Sverige. Ingen utpreget krysser, men bruker Artsobservasjoner for å 
holde oversikt over antall fugler, pattedyr og reptiler per år.  

 

 

28.03.2025 
BirdLife Norges valgkomité 

Per Jan Hagevik (leder)     Marianne Hegge Skogsholm 
 

Jonas Langbråten      Tor Skjetne 
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